UBND HUYỆN PHÚ GIÁO

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH A

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

THÔNG BÁO

V/v tổ chức giữ trẻ, ôn tập và hoạt động giáo dục trong hè năm 2024

Thực hiện Công văn số 1105/SGDĐT-GDMNTH ngày 23 tháng 5 năm 2024

của Sở Giáo dục và Đào tạo Bình Dương về việc tổ chức giữ trẻ trong hè năm 2024

và chuẩn bị năm học mới 2024-2025 GDMN, GDTH;

Trường Tiểu học Phước Vĩnh A thông báo:

 1. Nội dung

Tổ chức ôn luyện, bồi dưỡng trong hè, giúp học sinh củng cố, hệ thống vững

chắc kiến thức sau năm học 2023-2024. Tổ chức các hoạt động vui chơi, hoạt động

ngoại khóa, phát triển năng khiếu theo nhu cầu.

2. Đối tượng

- Học sinh chuẩn bị vào học lớp 1 năm học 2024-2025

- Học sinh vừa hoàn thành chương trình các lớp 1,2,3,4 năm học 2023-2024

3. Thời gian, địa điểm

        - Thời gian hoạt động hè: 02 tháng (Từ 17/6/2024 đến hết ngày 16/8/2024)

        - Phụ huynh có nhu cầu gửi con em, đến đăng ký từ ngày 10/6/2024 đến

14/6/2024.

- Địa điểm: Trường Tiểu học Phước Vĩnh A (khu phố 2, thị trấn Phước Vĩnh,

Phú Giáo, Bình Dương)

4. Kinh phí

- Hoạt động 2 buổi/ngày: 1.000.000 đồng/HS/tháng.

- Học 1 buổi/ngày: 600.000 đồng/HS/tháng

5. Hình thức đăng kí

          Phụ huynh có nhu cầu đăng kí ôn tập, bồi dưỡng cho con trong hè tại trường,

phụ huynh tự nguyện viết đơn và đăng kí tại văn phòng nhà trường.

          Trên đây là nội dung thông báo về việc tổ chức giữ trẻ trong hè năm 2024.

Nhà trường trân trọng thông báo đến toàn thể quý phụ huynh!

                                                                              HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hoàng Tâm

		2024-06-10T07:07:25+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hoàng Tâm<tamnh.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-10T08:10:04+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH A<tieuhocphuocvinha.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!